
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6-8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Radnym Rady Miejskiej Gminy Nekla przysługuje miesięczna dieta w związku z wykonywaniem 
mandatu. 

§ 2. Wysokość miesięcznej diety uzależniona jest od funkcji pełnionej przez radnego i wynosi dla: 

1) Przewodniczącego Rady - 99%; 

2) Wiceprzewodniczącego Rady i Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej - 75%; 

3) Przewodniczących Komisji Stałych z wyłączeniem Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej - 65%; 

4) radnego będącego członkiem co najmniej dwóch Komisji - 60%; 

5) radnego będącego członkiem jednej Komisji - 50%; 

6) radnego nie będącego członkiem żadnej Komisji - 40%; 

- maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu w gminie poniżej 15 tys. mieszkańców. 

§ 3. 1. Radny spełniający warunki do uzyskania więcej niż jednej diety, o której mowa w § 2, otrzymuje 
jedną dietę najwyższej wysokości.  

2. Za każdą nieobecność radnego w pracach organu, potrąca się dietę w wysokości 5%. 

3. Diety wypłacane są za dany miesiąc kalendarzowy w terminie do dnia 10 następnego miesiąca. 

§ 4. Traci moc uchwała nr II/12/2018 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje 
od dnia 1 czerwca 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady  
(-) Mateusz Kubiaczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 5066


		2024-05-27T09:37:30+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




